

ข้อมูลครุภัณฑ์ 2562

หมวดรายจ่าย รายการ	จำนวน ครุภัณฑ์	ราคาต่อ หน่วย	เงินที่ขอใช้		บกศ.
			งบประมาณ	อุดหนุน	
ฝ่ายบริหารทรัพย์สิน					
งานประชาสัมพันธ์					
กล้องถ่ายภาพระบบฟูลเฟรมพร้อมเลนส์	1	68,000			68,000
งานบัญชี					
เก้าอี้ทำงาน ระดับปฏิบัติการ	1	2,000			2,000
พัสดุกลาง					
ตู้เก็บเอกสาร ขนาด 1.5 เมตร	2	7,000			14,000
บันไดอลูมิเนียม 10 ชั้น	1	4,000			4,000
รถเข็น 4 ล้อ มีล้อจับพับเก็บได้	1	2,600			2,600
งานทะเบียน					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
งานบริหารงานทั่วไป					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
เครื่องปริ้นเตอร์ All in One	1	10,000			10,000
ฝ่ายพัฒนากิจการนักเรียนนักศึกษา					
เก้าอี้ทำงาน ระดับผู้อำนวยการ	1	5,000			5,000
งานปกครอง					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
โต๊ะทำงานเหล็ก	1	4,900			4,900
เก้าอี้ทำงาน ระดับปฏิบัติการ	1	2,000			2,000
หมวดรายจ่าย รายการ	จำนวน ครุภัณฑ์	ราคาต่อ หน่วย	เงินที่ขอใช้		บกศ.
			งบประมาณ	อุดหนุน	
งานสวัสดิการ					
ตะแกรงล้างแผลสแตนเลส	1	6,000			6,000
งานแนะแนวอาชีพและจัดหางาน					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	23,990			23,990
เครื่องพิมพ์	1	5,490			5,490
งานโครงการพิเศษ					
เครื่องปรับอากาศขนาด 24,000 BTU	1	30,000			30,000
ฝ่ายวิชาการ					

งานอาชีพศึกษาระบบทวิภาคี					
เครื่องสำรองไฟ (UPS)	1	2,500			2,500
งานวัดผลและประเมินผล					
เครื่องคอมพิวเตอร์สำนักงาน	1	20,000			20,000
วิทยบริการและห้องสมุด					
เครื่อง Gigabit Swiching Hub TP-LINK	1	15,900			15,900
เครื่อง Access Point WIS Wireless AC 1200 Dua	2	2,890			5,780
เครื่องสำรองไฟ UPS 1400 VA APC BX1400 MS	1	5,900			5,900
โปรแกรมบริหารงานห้องสมุด	1	70,000			70,000
ชุดรับแขก	1	15,000			15,000
พัตลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	6	2,500			15,000
งานพัฒนาหลักสูตรการเรียนการสอน					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
เครื่องปริ้นเตอร์สี ชนิดพ่นหมึก	1	5,000			5,000
Access Switch Hub	1	5,000			5,000
เครื่องปรับอากาศขนาด 36,000 BTU	3	50,000			150,000
ตู้เหล็กบานเลื่อน	5	3,000			15,000
โต๊ะประชุม	2	8,500			17,000
ฝ่ายแผนงานและความร่วมมือ					
งานวางแผนและงบประมาณ					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
เครื่องปริ้นเตอร์สี ชนิดพ่นหมึก	1	5,000			5,000
วิดีโอโปรเจคเตอร์ (Video Projector) (ห้องประชุมสถาบัน)	1	15,000			15,000
พัตลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	6	2,500			15,000
หมวดรายจ่าย	จำนวน ครุภัณฑ์	ราคาต่อ หน่วย	เงินที่ใช้		บกศ.
รายการ			งบประมาณ	อุดหนุน	
งานความร่วมมือ					
เครื่องปริ้นสี ชนิดพ่นหมึก	1	5,000			5,000
งานธนาคารโรงเรียน					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
งานศูนย์ข้อมูลสารสนเทศ					
เครื่องคอมพิวเตอร์แบบพกพา (Notebook) (Computer)	1	30,000			30,000
แผนกวิชาสามัญ					

เครื่องปริ้นเตอร์สี ชนิดพ่นหมึก	2	5,000			10,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
พัดลมตั้งพื้น ขนาด 18 นิ้ว	1	2,500			2,500
วิดีโอโปรเจคเตอร์ (Video Projector)	1	15,000			15,000
เครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Digital Visualizer)	1	15,000			15,000
ไมโครโฟน	4	2,500			10,000
ตู้ลำโพงขยายเสียง	2	3,200			6,400
เครื่องปรับอากาศขนาด 36000 BTU	3	50,000			150,000
เครื่องกระจายสัญญาณอินเทอร์เน็ตไร้สาย Access Point	2	8,000			16,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	1	20,000			20,000
วิดีโอโปรเจคเตอร์ (Video Projector)	2	15,000			30,000
โต๊ะเอนกประสงค์ 180x80x75 ซม.	1	1,600			1,600
Pentaboard	1	3,500			3,500
แผนกวิชาช่างยนต์					
ชุดเครื่องยนต์แก๊สโซลีน 1NZ FE ควบคุมด้วยอิเล็กทรอนิกส์	5	25,000			125,000
เครื่องดูดฝุ่นขนาด 30 ลิตร	1	20,000			20,000
เครื่องปริ้นเตอร์ อิงค์เจ็ท มัลติฟังก์ชั่น อิงค์แทงค์	2	10,000			20,000
แผนกวิชาช่างกลโรงงาน					
เตาอบชุบโลหะ	1	140,000			140,000
เครื่องทดสอบความแข็ง	1	60,000			60,000
พัดลมระบายอากาศขนาด 20 นิ้ว	4	2,700			10,800
หมวดรายจ่าย				เงินที่ใช้	
รายการ	จำนวน	ราคาต่อ			
	ครุภัณฑ์	หน่วย	งบประมาณ	อุดหนุน	บกศ.
แผนกวิชาไฟฟ้า					
ชุดฝึก PLC MITSUBISHI WITH HMI GOT 2000	2	79,000			158,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	20	20,000			400,000
แผนกวิชาช่างเชื่อม					
เครื่องเชื่อม Spot 25 KVA	1	50,000			50,000
เครื่องเชื่อม Tig DC 200 Amp	1	18,000			18,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	5	20,000			100,000

แผนกเทคนิคอุตสาหกรรม					
โทรทัศน์สี แอลอีดี 55 นิ้ว	3	26,500			79,500
เครื่องฉายภาพ 3 มิติ (Digital Visualizer)	2	15,000			30,000
รีโมท พรีเซน ไร้สาย	3	1,690			5,070
แผนกสถาปัตยกรรม					
เครื่องปรับอากาศ 36000 BTU	3	50,000			150,000
เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ Desktop สำหรับออกแบบสถาปัตยกรรม	16	25,000			400,000
ตู้เหล็กเก็บเอกสารแบบ 2 บานเลื่อน	6	6,000			36,000
แผนกเทคโนโลยีคอมพิวเตอร์					
เครื่องคอมพิวเตอร์แบบ Desktop	30	20,000			600,000
โต๊ะคอมพิวเตอร์	30	1,900			57,000
เครื่องปรับอากาศ 36000 BTU	3	50,000			150,000
แผนกอิเล็กทรอนิกส์					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	15	20,000			300,000
เครื่องปรับอากาศ 36000 BTU	2	50,000			100,000
เพาเวอร์ซัพพลาย	10	2,500			25,000
Access point	4	5,000			20,000
เครื่องวัดสัญญาณโทรทัศน์	2	12,000			24,000
จอคอมพิวเตอร์ แบบ LED ขนาด 19.5"	5	3,000			15,000
ครุภัณฑ์ห้องปฏิบัติการวงจรอิเล็กทรอนิกส์	1	2,900,000	2,900,000		
หมวดรายจ่าย	จำนวนครุภัณฑ์	ราคาต่อหน่วย	เงินที่ใช้		บกศ.
รายการ			งบประมาณ	อุดหนุน	
แผนกแล็ปนิวแมติกส์					
เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36000 BTU	4	50,000			200,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ ประมวลผลทั่วไป	1	16,000			16,000
แผนกเทคนิคพื้นฐาน					
เครื่องปรับอากาศขนาด 36000 BTU	3	50,000			150,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	2	20,000			40,000
เครื่องปริ้นเตอร์สี	1	5,000			5,000

เครื่องฉาย 3 มิติ (Digital Visualizer)	2	15,000			30,000
แผนกเทคโนโลยีสารสนเทศ					
เครื่องปรับอากาศขนาด 36000 BTU	2	50,000			100,000
เก้าอี้คอมพิวเตอร์	25	1,000			25,000
ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์พัฒนาศักยภาพผู้เรียน อาชีวศึกษาสร้างชิ้นงานนวัตกรรมใหม่	1	2,000,000			2,000,000
จอภาพ LED backlight ขนาดไม่น้อยกว่า 28 นิ้ว	1	12,000			12,000
แผนกเครื่องเขียน					
ชุดเครื่องมือช่างเครื่องปรับอากาศ	1	150,000			150,000
แผนกก่อสร้างโยธา					
เก้าอี้สตูลเหล็กเคลือบสี 40x40x46 ซม.	160	1,090			174,400
โต๊ะคอมพิวเตอร์ 0.60 x 0.80 x 0.75 ม.	16	2,500			40,000
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	16	20,000			320,000
ศูนย์ประสานงานการผลิตและพัฒนากำลังคนอาชีวศึกษา ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ					
เครื่องคอมพิวเตอร์ All in One สำหรับประมวลผล	2	20,000			20,000
เครื่องปริ้นเตอร์ All in One	1	10,000			10,000
เครื่องปริ้นเตอร์สี ชนิดพ่นหมึก	1	5,000			5,000
รวม			2,900,000	-	7,400,830
รวมทั้งสิ้น			10,300,830		